Can. 140. - Clerici non pauci, immemores praescripti huius canonis, assistunt spectaculis, choreis, etc. etiam in publicis theatris.

Oporteret ordinare normis expressis interventum clericorum in apostolatu cinematographicō; alioquin assistentia eorum talibus spectaculis in aulis paroecialibus magis in dies crebrescit.

b) *De religiosis.*

Can. 500. - Maior ac sincerior coniunctio voluntatum desideratur inter sacerdotes saeculares ac regulares. Etiam inter religiosos et Ordinarios locorum.

Can. 501. - Potestas dominativa quae iuxta placitum can. 501, solum competit Superioribus Congregationum votorum simplicium, aliquando videtur insufficiens ad flectendam voluntatem quorumdam sodalium desidiosorum vel dyscolorum. Cum Ordinarii locorum nullam interventiōnem habeant in regimine interno religiosorum iuris pontificii, etiamsi exempti non sint, videtur consentaneum in casibus gravioribus Superiores maiores talium Congregationum posse subditos compellere aliqua pena canonica.

Can. 522 et 876. - Nonne nostris temporibus esset magis accommodatum, requisitum illud specialis iurisdictionis pro valida confessione religiosarum, praesertim sororum, obliterare, attentis etiam diversis interpretationibus authenticis can. 522, quae illam iurisdictionem in praxi fere ad nihilum redigunt?

c) *De laicis.*

Can. 700. - Non videtur oportere ut Actio Catholica absorbeat ceteras pias associationes fidelium canonice erectas, nec vitae illarum quo-cumque modo detrimentum afferat.

d) *De sacramentis.*

Can. 782. - Praesuppositis variis interpretationibus auctorum circa extensionem conceptus ministri extraordinarii Confirmationis, et attento fine facultatum concessarum in Decreto « Spiritus Sancti munera », nempe, ne ullus fidelis moriatur absque auxilio illius sacramenti, nonne con-vienienter extenderetur illa facultas ad omnes sacerdotes qui veniunt sub nomine Parochi?

Can. 1118. - Causae declarationis nullitatis matrimonii in omnibus tribunalibus ecclesiasticis multo cum rigore tractentur oportet. Nonne op-

portunae evaderent aliquae poenae ipso facto incurrendae pro sacerdotibus, qui dissolutionem vinculi suadent vel aliquo modo cooperantur declarationi nullitatis cum conscientia validitatis eiusdem coram Deo?

Inter christifideles magis in dies amittitur sensus indissolubilitatis matrimonii canonici.

e) *De locis et temporibus sacris.*

Disciplina ecclesiastica circa observantiam festorum necnon et abstinentiae et iejunii, multis in locis, notabiliter collapsa invenitur.